
2018年1--8月农村劳动力转移就业人员花名册
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1 马建龙 642226********2639
177****8716

√ √ √ √ √ √
√ 4000

2 马俊梅 642226********1025
177****8716

√ √ √ √ √ √
√ 3000

3 常富科 642226********2612
138****7813

√ √ √ √ √ √
√ 2500

4 海建贵 642226********2618
158****1255

√ √ √ √ √ √
√ 3000

5 李桂玲 642226********2687
158****1255

√ √ √ √ √ √
√ 3000

6 海旭文 642226********2612
158****1255

√ √ √ √ √ √
√ 4000

7 海旭平 642226********2615
158****1255

√ √ √ √ √ √
√ 2800

8 张建军 642226********2617
159****7809

√ √ √ √ √ √
√ 3000

9 朱永琴 642226********2621
159****7809

√ √ √ √ √ √
√ 3000

10 张燕 642226********2629
159****7809

√ √ √ √ √ √
√ 3000

11 张宁 642226********2625
159****7809

√ √ √ √ √ √
√ 3000

12 张静 642226********2645
159****7809

√ √ √ √ √ √
√ 3000

13 秦淑芳 642226********2628
159****1321

√ √ √ √ √ √ √
√ 2500

14 张伟 642226********2617
159****1321

√ √ √ √ √ √ √
√ 2500

15 张婷 642226********262X
159****1321

√ √ √ √ √ √ √
√ 3000

16 张军 642226********2615
183****5171

√ √ √ √ √ √ √
√ 4000

17 金占琴 642226********3626
130****0303

√ √ √ √ √ √
√ 1800

18 海金涛 642226********3611
130****0303

√ √ √ √ √ √
√ 3000

19 海燕 642226********2669
130****0303

√ √ √ √ √ √
√ 2800

20 海兰兰 642226********3621
130****0303

√ √ √ √ √ √
√ 2800

21 海建金 642226********2613
180****0506

√ √ √ √ √ √
√ 3000

22 海国军 642226********2618
180****0506

√ √ √ √ √ √
√ 2800

23 海国彬 642226********2610
180****0506

√ √ √ √ √ √
√ 2800

24 海俊梅 642226********2620
132****7553

√ √ √ √ √ √
√ 3000

25 海建平 642226********2615
132****7553

√ √ √ √ √ √
√ 3000

26 马玉娥 642226********1285
151****9055

√ √ √ √ √ √
√ 3000

27 海旭鹏 642226********2616
151****9055

√ √ √ √ √ √
√ 3000

28 马金梅 642226********2627
173****4755

√ √ √ √ √ √
√ 3000

29 马义强 642226********2613
173****4755

√ √ √ √ √ √
√ 4500

30 马义成 642226********2611
173****4755

√ √ √ √ √ √
√ 4000

31 周风兰 642226********2640
173****4755

√ √ √ √ √ √
√ 3000

32 海金成 642226********2614
182****7394

√ √ √ √ √ √
√ 2500

33 马孝琴 642226********2628
182****7394

√ √ √ √ √ √
√ 2500



34 母少剑 642226********2611
132****8800

√ √ √ √ √ √
√ 2000

35 马百梅 642226********2648
157****5621

√ √ √ √ √ √
√ 2000

36 海彪 642226********2611
153****9651

√ √ √ √ √ √
√ 2000

37 母文莲 642226********2620
153****9651

√ √ √ √ √ √
√ 1200

38 杨志荣 642226********2610
150****5251

√ √ √ √ √ √
√ 2500

39 杨小军 642226********361X
150****5251

√ √ √ √ √ √
√ 2500

40 杨小平 642226********3611
150****5251

√ √ √ √ √ √
√ 2500

41 马兴琴 642226********2641
136****7536

√ √ √ √ √ √
√ 2500

42 母少倩 642226********3628
136****7536

√ √ √ √ √ √
√ 2800

43 海东鹏 642226********261X
183****4333

√ √ √ √ √ √ √
√ 2500

44 海东 642226********2610
182****6600

√ √ √ √ √ √
√ 2500

45 马春兰 642226********262X
182****6600

√ √ √ √ √ √
√ 2500

46 母文花 642226********2620
159****8261

√ √ √ √ √ √
√ 1800

47 杨哈哈 642226********2629
152****0790

√ √ √ √ √ √
√ 2000

48 海维平 642226********2637
152****0790

√ √ √ √ √ √
√ 2500

49 马贵霞 642226********2624
151****4915

√ √ √ √ √ √
√ 2500

50 马贵仁 642226********261X
138****7748

√ √ √ √ √ √
√ 2500

51 海梅 642226********3627
158****0760

√ √ √ √ √ √
√ 2500

52 马晓亮 642226********3617
158****0760

√ √ √ √ √ √
√ 2500

53 马文花 642226********3620
158****9147

√ √ √ √ √ √
√ 2500

54 海秀荣 642226********3614
134****1721

√ √ √ √ √ √
√ 2500

55 杨永梅 642226********2621
134****1721

√ √ √ √ √ √
√ 2800

56 海平 642226********3611
180****7803

√ √   √ √ √ √
√ 2700

57 马玉梅 640300********0421
180****7803

√ √ √ √ √ √
√ 2600

58 常有科 642226********3619
157****7759

√ √ √ √ √ √
√ 2500

59 李燕荣 642226********3624
157****7759

√ √ √ √ √ √
√ 2400

60 海维鹏 642226********361X
186****4645

√ √ √ √ √ √
√ 2500

61 马霞 642226********3625
186****4645

√ √ √ √ √ √
√ 2500

62 海宁 642226********3616
186****4645

√ √ √ √ √ √
√ 2500

63 金占朋 642226********3614
157****5035

√ √ √ √ √ √
√ 2500

64 马学兰 642226********3626
157****5035

√ √ √ √ √ √
√ 2500

65 海伟龙 642226********2618
181****7042

√ √ √ √ √ √
√ 2800

66 周风兰 642226********2623
181****7042

√ √ √ √ √ √
√ 2500

67 海蓉 642226********364X
****

√ √ √ √ √ √
√ 2400

68 海艳 642226********0624
138****1903

√ √ √ √ √ √
√ 2500

69 马晓光 642226********2612
138****1903

√ √ √ √ √ √
√ 2500

70 姬宗琴 642226********2629
186****5832

√ √ √ √ √ √
√ 2500

71 马孝宁 642226********2612
180****5435

√ √ √ √ √ √
√ 2800

72 李世琴 642226********2629
180****5435

√ √ √ √ √ √
√ 2800

73 马云海 642226********261X
176****8873

√ √ √ √ √ √
√ 2500

74 马小琴 642221********3441
176****8873

√ √ √ √ √ √
√ 2500

75 马云龙 642226********2615
155****7710

√ √ √ √ √ √
√ 2500



76 马汉花 642221********1622
155****7710

√ √ √ √ √ √
√ 2500

77 马五旦 642226********2615
151****8275

√ √ √ √ √ √
√ 2000

78 马金明 642226********261X
187****2175

√ √ √ √ √ √
√ 2500

79 马瑞 642226********2622
151****0097

√ √ √ √ √ √
√ 2500

80 马孝儒 642226********3618
151****0097

√ √ √ √ √ √
√ 2500

81 马金鹏 642226********261X
151****0097

√ √ √ √ √ √
√ 2500

82 海锁叶 642226********3023
151****0097

√ √ √ √ √ √
√ 2000

83 马孝平 642226********2611
182****0677

√ √ √ √ √ √
√ 2800

84 丁玉花 642226********3627
182****0677

√ √ √ √ √ √
√ 3000

85 马孝仁 642226********2616
186****0702

√ √ √ √ √ √
√ 2800

86 张凤兰 642226********3622
186****0702

√ √ √ √ √ √
√ 2800

87 马丽 642226********362X
186****0702

√ √ √ √ √ √
√ 3000

88 马成 642226********2615
186****0702

√ √ √ √ √ √
√ 2800

89 马母沙 642226********2610
186****0702

√ √ √ √ √ √
√ 3000

90 朱耀科 642226********2610
183****6528

√ √ √ √ √ √
√ 3000

91 刘关琴 642226********2626
183****6528

√ √ √ √ √ √
√ 3000

92 朱永宁 642226********3616
183****6528

√ √ √ √ √ √
√ 2500

93 马剑 642226********3612
138****1779

√ √ √ √ √ √ √
√ 2500

94 马锋 642226********2635
138****1779

√ √ √ √ √ √ √
√ 2500

95 朱霞 642226********3626
183****6528

√ √ √ √ √ √
√ 2500

96 朱礼科 642226********2618
183****6528

√ √ √ √ √ √
√ 2000

97 赵彩霞 642226********2625
183****6528

√ √ √ √ √ √
√ 2500

98 马文仁 642226********2610
180****7393

√ √ √ √ √ √
√ 2000

99 杨有兰 642226********2625
180****7393

√ √ √ √ √ √
√ 2800

100 马素乃麻 642226********2610
180****7393

√ √ √ √ √ √
√ 2600

101 丁进梅 642221********3421
180****7393

√ √ √ √ √ √
√ 2500

102 马鹂 642226********3429
136****7427

√ √ √ √ √ √
√

2700

103 马晓才 642226********2619
136****7427

√ √ √ √ √ √
√

2400

104 马文录 642226********2617
177****4970

√ √ √ √ √ √ √
√

2300

105 海青翠 642226********2641
177****4970

√ √ √ √ √ √ √
√

2500

106 马成 642226********3613
177****4970

√ √ √ √ √ √ √
√

2800

107 马路 642226********2638
177****4970

√ √ √ √ √ √ √
√

2400

108 海青风 642226********2625
183****7063

√ √ √ √ √ √
√

2700

109 马进银 642226********261X
183****7063

√ √ √ √ √ √
√

2600

110 马孝仁 642226********2613
186****0702

√ √ √ √ √ √ √
√

2800

111 海淑 642226********2623
186****0702

√ √ √ √ √ √ √
√

2800

112 马芳 642226********2621
186****0702

√ √ √ √ √ √ √
√

2500

113 马孝祥 642226********2615
152****4394

√ √ √ √ √ √
√

2500

114 王志梅 642226********2628
152****4394

√ √ √ √ √ √
√

2500

115 马天彪 642226********2636
152****4394

√ √ √ √ √ √
√

2500

116 马天湖 642226********2616
182****1367

√ √ √ √ √ √
√

2500



117 杨蓉霞 642226********2621
182****1367

√ √ √ √ √ √
√

2500

118 白霞 642226********2640
188****1088

√ √ √ √ √ √
√

2500

119 马德 642226********2611
188****1088

√ √ √ √ √ √
√

2500

120 马丽蓉 642226********3282
188****1088

√ √ √ √ √ √
√

2500

121 马天兵 642226********3617
182****0921

√ √ √ √ √ √ √
√

2500

122 姬锁梅 642226********264X
182****0921

√ √ √ √ √ √ √
√

2500

123 马孝军 642226********2655
155****0683

√ √ √ √ √ √ √
√

2500

124 海美霞 640322********392X
155****0683

√ √ √ √ √ √ √
√

2500

125 马军 642226********2612
177****9636

√ √ √ √ √ √
√

2500

126 海买买 642226********3021
177****9636

√ √ √ √ √ √
√

2500

127 海秀虎 642226********2611
182****8957

√ √ √ √ √ √ √
√

2500

128 兰金玲 642226********1660
151****9770

√ √ √ √ √ √ √
√

2500

129 海秀龙 642226********2614
151****9770

√ √ √ √ √ √ √
√

2500

130 海秀东 642226********2619
136****4146

√ √ √ √ √ √
√

2500

131 杨琴 642226********2629
187****1331

√ √ √ √ √ √
√

2500

132 海秀明 642226********2610
187****1331

√ √ √ √ √ √
√

2500

133 海秀成 642226********2612
150****6034

√ √ √ √ √ √
√

2500

134 海立兰 642226********3621
****

√ √ √ √ √ √
√

2500

135 马文贵 642226********2618
158****8614

√ √ √ √ √ √
√

2500

136 苏三女 642223********0625
158****8614

√ √ √ √ √ √
√

2500

137 马玉梅 642226********2627
132****9661

√ √ √ √ √ √
√

2500

138 马鹏 642226********2615
132****9661

√ √ √ √ √ √
√

2500

139 马孝刚 642226********2616
180****3947

√ √ √ √ √ √
√

2500

140 马正芳 642226********2629
180****3947

√ √ √ √ √ √
√

2500

141 马永涛 642226********261X
180****3947

√ √ √ √ √ √
√

2500

142 马永丽 642226********2623
180****3947

√ √ √ √ √ √
√

2800

143 马永真 642226********2616
130****2991

√ √ √ √ √ √
√

2800

144 马雪莲 642221********2309
130****2991

√ √ √ √ √ √
√

3000

145 马军 642226********2615
158****4068

√ √ √ √ √ √
√

2500

146 锁风香 640324********3322
158****4068

√ √ √ √ √ √
√

2500

147 马孝兵 642226********2616
132****9659

√ √ √ √ √ √
√

2800

148 周凤华 642226********2642
132****9659

√ √ √ √ √ √
√

2500

149 马天义 642226********2617
132****9659

√ √ √ √ √ √
√

3000

150 马天强 642226********2615
132****9659

√ √ √ √ √ √
√

2800

151 马天梅 642226********3623
132****9659

√ √ √ √ √ √
√

2900

152 马银 642226********2634
139****0940

√ √ √ √ √ √
√

2800

153 金琴 642226********2625
139****0940

√ √ √ √ √ √
√

3000

154 海岁旦 642226********3023
152****9544

√ √ √ √ √ √
√

2800

155 马孝廷 642226********2619
152****9544

√ √ √ √ √ √
√

2800



156 海恒梅 642226********2623
152****9544

√ √ √ √ √ √
√

2800

157 马万 642226********2634
152****9544

√ √ √ √ √ √
√

2500

158 马建虎 642226********2612
155****4928

√ √ √ √ √ √
√

2300

159 马思忠 642226********2637
157****7153

√ √ √ √ √ √
√

2000

160 马金贵 642226********2612
182****8866

√ √ √ √ √ √
√

2800

161 王晓梅 642226********3626
182****8866

√ √ √ √ √ √
√

2800

162 马孝楠 642226********263X
150****4070

√ √ √ √ √ √ √
√

2700

163 马东 642226********2611
138****8574

√ √ √ √ √ √
√

2900

164 李瑞兰 642222********0823
138****8574

√ √ √ √ √ √
√

3000

165 马文功 642226********2617
133****2432

√ √ √ √ √ √ √
√

2500

166 海兰 642226********3625
133****2432

√ √ √ √ √ √ √
√

4000

167 马海兵 642226********3610
133****2432

√ √ √ √ √ √ √
√

3000

168 马海星 642226********3616
133****2432

√ √ √ √ √ √ √
√

2500

169 马海军 642226********3615
181****8172

√ √ √ √ √ √ √
√

2800

170 马俊梅 640300********0442
181****8172

√ √ √ √ √ √
√

2700

171 杨小莉 640300********0661
177****4118

√ √ √ √ √ √
√

3000

172 马孝伟 642226********2616
182****7836

√ √ √ √ √ √
√

4500

173 海西夜 642226********3285
182****7836

√ √ √ √ √ √
√

3000

174 马孝军 642226********2619
155****0683

√ √ √ √ √ √
√

4000

175 马金成 642226********2610
180****8199

√ √ √ √ √ √ √
√

1800

176 马晓霞 642226********2681
139****3805

√ √ √ √ √ √
√

2500

177 马天虎 642226********2617
138****2727

√ √ √ √ √ √
√

1800

178 马天才 642226********2619
138****2727

√ √ √ √ √ √
√

2800

179 马天文 642226********2616
138****2727

√ √ √ √ √ √
√

2700

180 马继成 642226********2610
180****9525

√ √ √ √ √ √
√

2800

181 李啊叶 642226********302X
182****1706

√ √ √ √ √ √
√

3000

182 马继元 642226********2637
182****1706

√ √ √ √ √ √
√

2700

183 马金平 642226********2636
152****1029

√ √ √ √ √ √
√

2500

184 马金成 642226********2613
180****8199

√ √ √ √ √ √
√

1800

185 海贵仁 642226********2612
180****6771

√ √ √ √ √ √
√

2800

186 马建军 642226********2616
159****9285

√ √ √ √ √ √
√

4500

187 周燕 642226********3026
159****9285

√ √ √ √ √ √
√

3000

188 马文连 642226********3620
151****1516

√ √ √ √ √ √
√

3000

189 马建明 642226********261X
151****1516

√ √ √ √ √ √
√

3000

190 马志强 642226********2615
134****7533

√ √ √ √ √ √ √ √
√

2500

191 马小红 642226********1249
134****7533

√ √ √ √ √ √ √
√

2000

192 马孝鹏 642226********3614
133****3218

√ √ √ √ √ √ √
√

2500

193 海英 642226********2621
133****3218

√ √ √ √ √ √ √
√

2000

194 马天龙 642226********2611
173****7297

√ √ √ √ √ √
√

2500



195 姬宗艳 642226********264X
173****7297

√ √ √ √ √ √
√

2000

196 马孝瑞 642226********2632
133****7334

√ √ √ √ √ √ √
√

2500

197 姬凤琴 642226********2624
133****7334

√ √ √ √ √ √ √
√

2500

198 马伟 642226********2618
151****2463

√ √ √ √ √ √ √
√

2500

199 马志齐 642226********2613
157****5099

√ √ √ √ √ √
√

2800

200 海殿梅 642226********362X
157****5099

√ √ √ √ √ √
√

3000

201 马建东 642226********261X
133****7958

√ √ √ √ √ √
√

2800

202 马进花 642221********342X
133****7958

√ √ √ √ √ √
√

3000

203 马志立 642226********2693
173****7430

√ √ √ √ √ √
√

2800

204 杨梅芳 642226********3480
173****7430

√ √ √ √ √ √
√

2700

205 马晓玲 642226********2621
187****9579

√ √ √ √ √ √
√

3000

206 马晓荣 642226********2612
187****9579

√ √ √ √ √ √
√

2800

207 马建仁 642226********261X
187****6977

√ √ √ √ √ √
√

3000

208 马志龙 642226********3693
181****1124

√ √ √ √ √ √
√

3000

209 马志忠 642226********2611
157****9468

√ √ √ √ √ √
√

2800

210 马左子 642226********2627
157****9468

√ √ √ √ √ √
√

3000

211 马建龙 642226********2617
157****9468

√ √ √ √ √ √
√

2800

212 马建祥 642226********2611
183****9716

√ √ √ √ √ √
√

2500

213 海小花 642221********3260
183****9716

√ √ √ √ √ √
√

3000

214 朱仁科 642226********2612
177****7147

√ √ √
√

√ √ √
√

3000

215 张志连 642226********2623
177****7147

√ √ √ √ √ √
√

3000

216 朱义科 642226********2613
187****9530

√ √ √ √ √ √
√

2800

217 焦拴林 642226********3626
187****9530

√ √ √ √ √ √
√

2800

218 罗淑琴 642225********2228
187****4552

√ √ √ √ √ √
√

2500

219 明生兰 642226********3224
139****4509

√ √ √ √ √ √ √
√

4000

220 马志元 642226********2619
139****4509

√ √ √ √ √ √ √
√

3500

221 马志福 642226********2613
155****8386

√ √ √ √ √ √
√

4500

222 马志雄 642226********2617
151****7597

√ √ √ √ √ √
√

4500

223 马志剑 642226********3631
151****7597

√ √ √ √ √ √
√

3000

224 李怀军 642226********2617
157****0256

√ √ √ √ √ √
√

4500

225 王润琳 642226********3624
157****0256

√ √ √ √ √ √
√

3000

226 马建忠 642226********2617
187****1246

√ √ √ √ √ √
√

2800

227 马建虎 642226********2617
182****7422

√ √ √ √ √ √
√

2800

228 王如兰 642226********0825
182****7422

√ √ √ √ √ √
√

3000

229 马占涛 642226********2611
180****0144

√ √ √ √ √ √
√

3000

230 白连秀 642221********3429
180****0144

√ √ √ √ √ √
√

3000

231 马老女 642226********2626
157****1242

√ √ √ √ √ √
√

3000

232 金成有 642226********2615
157****1242

√ √ √ √ √ √
√

3000

233 马进芳 642226********2626
157****3837

√ √ √ √ √ √
√

2800



234 金占军 642226********2611
157****3837

√ √ √ √ √ √
√

2800

235 金花荣 642226********261X
157****3837

√ √ √ √ √ √
√

2500

236 海花 642221********2966
157****3837

√ √ √ √ √ √
√

2500

237 金有智 642226********2610
138****5839

√ √ √ √ √ √
√

4600

238 海智梅 642226********2664
138****5839

√ √ √ √ √ √
√

2500

239 周凤花 642226********2628
176****1529

√ √ √ √ √ √
√

2800

240 金有军 642226********2610
176****1529

√ √ √ √ √ √
√

2800

241 金慧平 642226********2615
176****1529

√ √ √ √ √ √
√

3000

242 金有仁 642226********2615
180****6227

√ √ √ √ √ √
√

3000

243 金成 642226********2617
180****8199

√ √ √ √ √ √
√

3000

244 海梅 642226********2643
180****8199

√ √ √ √ √ √
√

2500

245 金鹏 642226********2618
153****1893

√ √ √ √ √ √
√

4500

246 杨金梅 642221********294X
153****1893

√ √ √ √ √ √
√

2500

247 金小兰 642226********2624
184****0555

√ √ √ √ √ √
√

2800

248 金忠 642226********2618
184****0555

√ √ √ √ √ √
√

4000

249 海春梅 642226********2623
184****0555

√ √ √ √ √ √
√

3000

250 李宗智 642226********2631
159****7901

√ √ √ √ √ √
√

2800

251 李晓红 642226********264X
159****7901

√ √ √ √ √ √
√

2500

252 李怀林 642226********2611
159****7901

√ √ √ √ √ √
√

2800

253 李娟 642226********2628
159****7901

√ √ √ √ √ √
√

2500

254 金智 642226********2614
157****1491

√ √ √ √ √ √
√

2800

255 金帅 642226********2610
187****2798

√ √ √ √ √ √
√

2700

256 姬秀芳 642226********2661
187****2798

√ √ √ √ √ √
√

2800

257 金翠蓉 642226********2626
131****6516

√ √ √ √ √ √
√

3000

258 金占海 642226********2612
131****6516

√ √ √ √ √ √
√

2800

259 海生苹 642226********2625
131****6516

√ √ √ √ √ √
√

2500

260 金观涛 642226********2614
181****8981

√ √ √ √ √ √
√

3000

261 马梅 642226********2648
181****8981

√ √ √ √ √ √
√

2800

262 海晓玲 642226********3447
153****1812

√ √ √ √ √ √
√

2500

263 金占文 642226********2618
153****1812

√ √ √ √ √ √
√

2800

264 金占刚 642226********2612
187****9323

√ √ √ √ √ √
√

2500

265 马兰 642226********2642
187****9323

√ √ √ √ √ √
√

2800

266 明生芳 642221********310X
181****1860

√ √ √ √ √ √
√

2800

267 海军 642226********2614
181****1860

√ √ √ √ √ √
√

2800

268 海秀英 642226********2625
181****1860

√ √ √ √ √ √
√

2800

269 海飞 642226********2610
181****1860

√ √ √ √ √ √
√

2500

270 海秀云 642226********2613
136****2302

√ √ √ √ √ √
√

2500

271 海东 642226********2614
180****8716

√ √ √ √ √ √
√

2500

272 米入花 642221********2307
136****2302

√ √ √ √ √ √
√

2800



273 姬忠仁 642226********2617
135****9175

√ √ √ √ √ √
√

2100

274 海兰 642226********2628
135****9175

√ √ √ √ √ √
√

2800

275 海军 642226********2619
182****5193

√ √ √ √ √ √
√

2800

276 周小梅 642226********2626
182****5193

√ √ √ √ √ √
√

2800

277 海利 642226********2630
180****6772

√ √ √ √ √ √
√

2800

278 海桂英 642226********2667
180****6772

√ √ √ √ √ √
√

2800

279 海桂兰 642226********2622
180****6772

√ √ √ √ √ √
√

3000

280 常喜科 642226********2618
182****6600

√ √ √ √ √ √
√

3000

281 马银霞 642226********2823
182****6600

√ √ √ √ √ √
√

2500

282 海元廷 642226********2616
187****7245

√ √ √ √ √ √
√

4000

283 海平 642226********2611
184****9090

√ √ √ √ √ √
√

2500

284 海建彪 642226********2610
184****9090

√ √ √ √ √ √
√

2800

285 海燕 642226********2624
139****3404

√ √ √ √ √ √
√

2500

286 海冲 642226********2616
189****5298

√ √ √ √ √ √
√

2500

287 马廷梅 642226********2629
189****5298

√ √ √ √ √ √
√

2800

288 海旭升 642226********361X
189****5298

√ √ √ √ √ √
√

2800

289 海旭兰 642226********2649
189****5298

√ √ √ √ √ √
√

2500

290 马金霞 642226********2629
189****5298

√ √ √ √ √ √
√

2500

291 海建文 642226********2635
138****8972

√ √ √ √ √ √
√

4500

292 海建荣 642226********2610
132****6540

√ √ √ √ √ √
√

2800

293 母尚花 642226********2660
132****6540

√ √ √ √ √ √
√

2800

294 海旭东 642226********2619
132****6540

√ √ √ √ √ √
√

3000

295 海建龙 642226********2618
158****1326

√ √ √ √ √ √
√

2500

296 周世琴 642226********3623
158****1326

√ √ √ √ √ √
√

2500

297 海建明 642226********2614
130****0071

√ √ √ √ √ √
√

2800

298 金有芳 642226********2629
130****0071

√ √ √ √ √ √
√

2500

299 海军 642226********3610
130****0071

√ √ √ √ √ √
√

3000

300 海小艳 640425********3221
130****0071

√ √ √ √ √ √
√

2500

301 海娟 642226********262X
147****3272

√ √ √ √ √ √ √
√

3000

302 海旭军 642226********2614
147****3272

√ √ √ √ √ √ √
√

3000

303 马建成 642226********2612
157****5099

√ √ √ √ √ √
√

2800

304 母全梅 642226********2623
183****7488

√ √ √ √ √ √
√

2500

305 马志虎 642226********2612
183****7488

√ √ √ √ √ √
√

3000

306 姬忠林 640425********361X
153****5293

√ √ √ √ √ √ √ √
√

3000

307 马云梅 640425********362X
153****5293

√ √ √ √ √ √ √
√

2800

308 马志龙 642226********3699
153****1516

√ √ √ √ √ √ √
√

2800

309 金学兰 642226********362X
153****1516

√ √ √ √ √ √ √
√

2500

310 金小龙 642226********2616
181****9956

√ √ √ √ √ √
√

2800

311 马小兰 642226********0821
181****9956

√ √ √ √ √ √
√

2500



312 马治粉 642226********324X
187****7245

√ √ √ √ √ √
√

2500

313 海进庭 642226********2614
187****7245

√ √ √ √ √ √
√

2500

合计 173 140 283 30 276 16 21 41 2 2 311 5 6 12 13 6 24 76 171 31 70 197 9 6 1 3 309

说明: 1、本表只填已外出转移就业在3个月及以上（含已转移就业，填表时虽达不到3个月以上，但根据其就业实际能达到3个月以上）的人员情况
     2、本表中就业行业项目中种养殖业是指有一定规模种养殖业的就业人员；
     3、本表只填写转移就业人员姓名、身份证号、联系电话、月收入，其它项目应在相应的项目栏内打“√”; 
     4、本表以行政村为基层单位填写。

负责人审核（签字）：李刚 填表人（签字）：马少梅      填表时间:2018年 8 月 17 日





























2018年     月城镇新增就业人员花名册

填报单位名称：                   街道办事处            居委会

序号 姓名 身份证号码 联系电话

户籍类型 性别 民族 文化程度 就业类型

时间

（年、月）城镇

农村
户口
进城
6个
月以
上

补征
地农
民

男 女
回
族

汉
族

其
他

初
中
及
以
下

高
中(

中
职)

大专（高
职）及以上

三支
一扶

西部
计划

事
业
单
位
实
习

特
岗
教
师

公
益
性
岗
位

大
学
生
村
官

行
政
企
事
业
单
位

自
主
创
业

灵
活
就
业

应
届
毕
业
生

往
届
毕
业
生

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

小计

说明: 1、本表只填写当年就业人员（即2017年12月1日至2018年11月底就业人员）、上年度11月底前已就业今年仍然就业的不填入此花名册内
     2、本表只填写当年新就业人员姓名、身份证号、联系电话、就业时间，就业时间格式为“yyyymm”,例如：“201801“
     3、其它项目应在相应的项目栏内打“√”; 
     4、本表以居委会为基层单位填写。

负责人审核（签字）：                             填表人（签字）：      



2018年1--8月农村劳动力转移就业人员花名册

填报单位名称：     东洼    村          村民小组

序号 姓名 身份证号码 联系电话

性别 民族 文化程度
职业技能

状况

男 女
回
族

汉
族

其
他

初
中
及
以
下

高
中(

中
职)

大专
(高职)
及以上

初
级

中
级

高
级
及
以
上

应
届
毕
业
生

往
届
毕
业
生

1 秦淑芳 642226********2628 √ √ √

2 张伟 642226********2617 √ √ √

3 张婷 642226********262X √ √ √

4 张军 642226********2615 √ √ √

5 海东鹏 642226********261X √ √ √

6 马剑 642226********3612 √ √ √

7 马锋 642226********2635 √ √ √

8 马文录 642226********2617 √ √ √

9 海青翠 642226********2641 √ √ √

10 马成 642226********3613 √ √ √

11 马路 642226********2638 √ √ √

12 马孝仁 642226********2613 √ √ √

13 海淑 642226********2623 √ √ √

14 马芳 642226********2621 √ √ √

15 马天兵 642226********3617 √ √ √

16 姬锁梅 642226********264X √ √ √



17 马孝军 642226********2655 √ √ √

18 海美霞 640322********392X √ √ √

19 海秀虎 642226********2611 √ √ √

20 兰金玲 642226********1660 √ √ √

21 海秀龙 642226********2614 √ √ √

22 马孝楠 642226********263X √ √ √

23 马文功 642226********2617 √ √ √

24 海兰 642226********3625 √ √ √

25 马海兵 642226********3610 √ √ √

26 马海星 642226********3616 √ √ √

27 马海军 642226********3615 √ √ √

28 马金成 642226********2610 √ √ √

29 马志强 642226********2615 √ √ √ √

30 马小红 642226********1249 √ √ √

31 马孝鹏 642226********3614 √ √ √

32 海英 642226********2621 √ √ √

33 马孝瑞 642226********2632 √ √ √

34 姬凤琴 642226********2624 √ √ √

35 马伟 642226********2618 √ √ √

36 明生兰 642226********3224 √ √ √

37 马志元 642226********2619 √ √ √

38 海娟 642226********262X √ √ √

39 海旭军 642226********2614 √ √ √

40 姬忠林 640425********361X √ √ √ √



41 马云梅 640425********362X √ √ √

42 马志龙 642226********3699 √ √ √

43 金学兰 642226********362X √ √ √

合计 27 16 39 4 33 2 8

说明: 1、本表只填已外出转移就业在3个月及以上（含已转移就业，填表时虽达不到3个月以上，但根据其就业实际能达到3个月以上）的人员情况
     2、本表中就业行业项目中种养殖业是指有一定规模种养殖业的就业人员；
     3、本表只填写转移就业人员姓名、身份证号、联系电话、月收入，其它项目应在相应的项目栏内打“√”; 
     4、本表以行政村为基层单位填写。

负责人审核（签字）：李刚 填表人（签字）：马少梅      















2018年1--8月农村劳动力转移就业人员花名册

单位：人、元    

人员
类别

转移就业类型 就业行业 就业区域

建档立
卡户

有组织转移 自
 
发
 
转
 
移

行
政
事
业
单
位

建
筑
业

宾
馆
餐
厅
服
务

交
通
运
输
和
物
流
服
务

贸
易
批
发
零
售

加
工
制
造
业

种
养
殖
业

其
他

区内 区外

已
脱
贫

未
脱
贫

政
府
部
门

中
介
机
构

劳
务
经
纪
人

本
县

固
原
市
区

银
川
及
其
他
市

新
疆

内
蒙

陕
西

山
东

福
建

广
东
深
圳

江
苏
上
海
浙

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √



√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √



√ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √

41 2 43 1 1 3 1 4 2 2 29 9 4 30

说明: 1、本表只填已外出转移就业在3个月及以上（含已转移就业，填表时虽达不到3个月以上，但根据其就业实际能达到3个月以上）的人员情况
     2、本表中就业行业项目中种养殖业是指有一定规模种养殖业的就业人员；
     3、本表只填写转移就业人员姓名、身份证号、联系电话、月收入，其它项目应在相应的项目栏内打“√”; 
     4、本表以行政村为基层单位填写。

填表人（签字）：马少梅      填表时间:2018年 8 月 17 日















2018年1--8月农村劳动力转移就业人员花名册

单位：人、元    

就业区域 转移就业时长

月
工
资
收
入

区外
三
至
六
个
月

六
至
十
二
个
月

一
年
以
上

京
津
翼

其
他
省
市

√ 2500

√ 2500

√ 3000

√ 4000

√ 2500

√ 2500

√ 2500

√
2300

√
2500

√
2800

√
2400

√
2800

√
2800

√
2500

√
2500

√
2500



√
2500

√
2500

√
2500

√
2500

√
2500

√
2700

√
2500

√
4000

√
3000

√
2500

√
2800

√
1800

√
2500

√
2000

√
2500

√
2000

√
2500

√
2500

√
2500

√
4000

√
3500

√
3000

√
3000

√
3000



√
2800

√
2800

√
2500

1 1 41

说明: 1、本表只填已外出转移就业在3个月及以上（含已转移就业，填表时虽达不到3个月以上，但根据其就业实际能达到3个月以上）的人员情况
     2、本表中就业行业项目中种养殖业是指有一定规模种养殖业的就业人员；
     3、本表只填写转移就业人员姓名、身份证号、联系电话、月收入，其它项目应在相应的项目栏内打“√”; 
     4、本表以行政村为基层单位填写。

填表时间:2018年 8 月 17 日















































































2018年1--8月农村劳动力转移就业人员花名册

填报单位名称：   单位    村          村民小组

序号 姓名 身份证号码 联系电话

性别 民族 文化程度
职业技能

状况

男 女
回
族

汉
族

其
他

初
中
及
以
下

高
中(

中
职)

大专
(高职)
及以上

初
级

中
级

高
级
及
以
上

应
届
毕
业
生

往
届
毕
业
生

1 马建龙 642226********2639 √ √ √

2 马俊梅 642226********1025 √ √ √

3 常富科 642226********2612 √ √ √

4 海建贵 642226********2618 √ √ √

5 李桂玲 642226********2687 √ √ √

6 海旭文 642226********2612 √ √ √

7 海旭平 642226********2615 √ √ √

8 张建军 642226********2617 √ √ √

9 朱永琴 642226********2621 √ √ √

10 张燕 642226********2629 √ √ √

11 张宁 642226********2625 √ √ √

12 张静 642226********2645 √ √ √

13 金占琴 642226********3626 √ √ √

14 海金涛 642226********3611 √ √ √

15 海燕 642226********2669 √ √ √

16 海兰兰 642226********3621 √ √ √

17 海建金 642226********2613 √ √ √



18 海国军 642226********2618 √ √ √

19 海国彬 642226********2610 √ √ √

20 海俊梅 642226********2620 √ √ √

21 海建平 642226********2615 √ √ √

22 马玉娥 642226********1285 √ √ √

23 海旭鹏 642226********2616 √ √ √

24 马金梅 642226********2627 √ √ √

25 马义强 642226********2613 √ √ √

26 马义成 642226********2611 √ √ √

27 周风兰 642226********2640 √ √ √

28 海金成 642226********2614 √ √ √

29 马孝琴 642226********2628 √ √ √

30 母少剑 642226********2611 √ √ √

31 马百梅 642226********2648 √ √ √

32 海彪 642226********2611 √ √ √

33 母文莲 642226********2620 √ √ √

34 杨志荣 642226********2610 √ √ √

35 杨小军 642226********361X √ √ √

36 杨小平 642226********3611 √ √ √

37 马兴琴 642226********2641 √ √ √

38 母少倩 642226********3628 √ √ √

39 海东 642226********2610 √ √ √

40 马春兰 642226********262X √ √ √

41 母文花 642226********2620 √ √ √

42 杨哈哈 642226********2629 √ √ √

43 海维平 642226********2637 √ √ √



44 马贵霞 642226********2624 √ √ √

45 马贵仁 642226********261X √ √ √

46 海梅 642226********3627 √ √ √

47 马晓亮 642226********3617 √ √ √

48 马文花 642226********3620 √ √ √

49 海秀荣 642226********3614 √ √ √

50 杨永梅 642226********2621 √ √ √

51 海平 642226********3611 √ √   √ 

52 马玉梅 640300********0421 √ √ √

53 常有科 642226********3619 √ √ √

54 李燕荣 642226********3624 √ √ √

55 海维鹏 642226********361X √ √ √

56 马霞 642226********3625 √ √ √

57 海宁 642226********3616 √ √ √

58 金占朋 642226********3614 √ √ √

59 马学兰 642226********3626 √ √ √

60 海伟龙 642226********2618 √ √ √

61 周风兰 642226********2623 √ √ √

62 海蓉 642226********364X √ √ √

63 海艳 642226********0624 √ √ √

64 马晓光 642226********2612 √ √ √

65 姬宗琴 642226********2629 √ √ √

66 马孝宁 642226********2612 √ √ √

67 李世琴 642226********2629 √ √ √

68 马云海 642226********261X √ √ √

69 马小琴 642221********3441 √ √ √



70 马云龙 642226********2615 √ √ √

71 马汉花 642221********1622 √ √ √

72 马五旦 642226********2615 √ √ √

73 马金明 642226********261X √ √ √

74 马瑞 642226********2622 √ √ √

75 马孝儒 642226********3618 √ √ √

76 马金鹏 642226********261X √ √ √

77 海锁叶 642226********3023 √ √ √

78 马孝平 642226********2611 √ √ √

79 丁玉花 642226********3627 √ √ √

80 马孝仁 642226********2616 √ √ √

81 张凤兰 642226********3622 √ √ √

82 马丽 642226********362X √ √ √

83 马成 642226********2615 √ √ √

84 马母沙 642226********2610 √ √ √

85 朱耀科 642226********2610 √ √ √

86 刘关琴 642226********2626 √ √ √

87 朱永宁 642226********3616 √ √ √

88 朱霞 642226********3626 √ √ √

89 朱礼科 642226********2618 √ √ √

90 赵彩霞 642226********2625 √ √ √

91 马文仁 642226********2610 √ √ √

92 杨有兰 642226********2625 √ √ √

93 马素乃麻 642226********2610 √ √ √

94 丁进梅 642221********3421 √ √ √

95 马鹂 642226********3429 √ √ √



96 马晓才 642226********2619 √ √ √

97 海青风 642226********2625 √ √ √

98 马进银 642226********261X √ √ √

99 马孝祥 642226********2615 √ √ √

100 王志梅 642226********2628 √ √ √

101 马天彪 642226********2636 √ √ √

102 马天湖 642226********2616 √ √ √

103 杨蓉霞 642226********2621 √ √ √

104 白霞 642226********2640 √ √ √

105 马德 642226********2611 √ √ √

106 马丽蓉 642226********3282 √ √ √

107 马军 642226********2612 √ √ √

108 海买买 642226********3021 √ √ √

109 海秀东 642226********2619 √ √ √

110 杨琴 642226********2629 √ √ √

111 海秀明 642226********2610 √ √ √

112 海秀成 642226********2612 √ √ √

113 海立兰 642226********3621 √ √ √

114 马文贵 642226********2618 √ √ √

115 苏三女 642223********0625 √ √ √

116 马玉梅 642226********2627 √ √ √

117 马鹏 642226********2615 √ √ √

118 马孝刚 642226********2616 √ √ √

119 马正芳 642226********2629 √ √ √



120 马永涛 642226********261X √ √ √

121 马永丽 642226********2623 √ √ √

122 马永真 642226********2616 √ √ √

123 马雪莲 642221********2309 √ √ √

124 马军 642226********2615 √ √ √

125 锁风香 640324********3322 √ √ √

126 马孝兵 642226********2616 √ √ √

127 周凤华 642226********2642 √ √ √

128 马天义 642226********2617 √ √ √

129 马天强 642226********2615 √ √ √

130 马天梅 642226********3623 √ √ √

131 马银 642226********2634 √ √ √

132 金琴 642226********2625 √ √ √

133 海岁旦 642226********3023 √ √ √

134 马孝廷 642226********2619 √ √ √

135 海恒梅 642226********2623 √ √ √

136 马万 642226********2634 √ √ √

137 马建虎 642226********2612 √ √ √

138 马思忠 642226********2637 √ √ √

139 马金贵 642226********2612 √ √ √

140 王晓梅 642226********3626 √ √ √

141 马东 642226********2611 √ √ √

142 李瑞兰 642222********0823 √ √ √

143 马俊梅 640300********0442 √ √ √



144 杨小莉 640300********0661 √ √ √

145 马孝伟 642226********2616 √ √ √

146 海西夜 642226********3285 √ √ √

147 马孝军 642226********2619 √ √ √

148 马晓霞 642226********2681 √ √ √

149 马天虎 642226********2617 √ √ √

150 马天才 642226********2619 √ √ √

151 马天文 642226********2616 √ √ √

152 马继成 642226********2610 √ √ √

153 李啊叶 642226********302X √ √ √

154 马继元 642226********2637 √ √ √

155 马金平 642226********2636 √ √ √

156 马金成 642226********2613 √ √ √

157 海贵仁 642226********2612 √ √ √

158 马建军 642226********2616 √ √ √

159 周燕 642226********3026 √ √ √

160 马文连 642226********3620 √ √ √

161 马建明 642226********261X √ √ √

162 马天龙 642226********2611 √ √ √

163 姬宗艳 642226********264X √ √ √

164 马志齐 642226********2613 √ √ √

165 海殿梅 642226********362X √ √ √

166 马建东 642226********261X √ √ √

167 马进花 642221********342X √ √ √



168 马志立 642226********2693 √ √ √

169 杨梅芳 642226********3480 √ √ √

170 马晓玲 642226********2621 √ √ √

171 马晓荣 642226********2612 √ √ √

172 马建仁 642226********261X √ √ √

173 马志龙 642226********3693 √ √ √

174 马志忠 642226********2611 √ √ √

175 马左子 642226********2627 √ √ √

176 马建龙 642226********2617 √ √ √

177 马建祥 642226********2611 √ √ √

178 海小花 642221********3260 √ √ √

179 朱仁科 642226********2612 √ √ √ √

180 张志连 642226********2623 √ √ √

181 朱义科 642226********2613 √ √ √

182 焦拴林 642226********3626 √ √ √

183 罗淑琴 642225********2228 √ √ √

184 马志福 642226********2613 √ √ √

185 马志雄 642226********2617 √ √ √

186 马志剑 642226********3631 √ √ √

187 李怀军 642226********2617 √ √ √

188 王润琳 642226********3624 √ √ √

189 马建忠 642226********2617 √ √ √

190 马建虎 642226********2617 √ √ √

191 王如兰 642226********0825 √ √ √



192 马占涛 642226********2611 √ √ √

193 白连秀 642221********3429 √ √ √

194 马老女 642226********2626 √ √ √

195 金成有 642226********2615 √ √ √

196 马进芳 642226********2626 √ √ √

197 金占军 642226********2611 √ √ √

198 金花荣 642226********261X √ √ √

199 海花 642221********2966 √ √ √

200 金有智 642226********2610 √ √ √

201 海智梅 642226********2664 √ √ √

202 周凤花 642226********2628 √ √ √

203 金有军 642226********2610 √ √ √

204 金慧平 642226********2615 √ √ √

205 金有仁 642226********2615 √ √ √

206 金成 642226********2617 √ √ √

207 海梅 642226********2643 √ √ √

208 金鹏 642226********2618 √ √ √

209 杨金梅 642221********294X √ √ √

210 金小兰 642226********2624 √ √ √

211 金忠 642226********2618 √ √ √

212 海春梅 642226********2623 √ √ √

213 李宗智 642226********2631 √ √ √

214 李晓红 642226********264X √ √ √

215 李怀林 642226********2611 √ √ √



216 李娟 642226********2628 √ √ √

217 金智 642226********2614 √ √ √

218 金帅 642226********2610 √ √ √

219 姬秀芳 642226********2661 √ √ √

220 金翠蓉 642226********2626 √ √ √

221 金占海 642226********2612 √ √ √

222 海生苹 642226********2625 √ √ √

223 金观涛 642226********2614 √ √ √

224 马梅 642226********2648 √ √ √

225 海晓玲 642226********3447 √ √ √

226 金占文 642226********2618 √ √ √

227 金占刚 642226********2612 √ √ √

228 马兰 642226********2642 √ √ √

229 明生芳 642221********310X √ √ √

230 海军 642226********2614 √ √ √

231 海秀英 642226********2625 √ √ √

232 海飞 642226********2610 √ √ √

233 海秀云 642226********2613 √ √ √

234 海东 642226********2614 √ √ √

235 米入花 642221********2307 √ √ √

236 姬忠仁 642226********2617 √ √ √

237 海兰 642226********2628 √ √ √

238 海军 642226********2619 √ √ √

239 周小梅 642226********2626 √ √ √



240 海利 642226********2630 √ √ √

241 海桂英 642226********2667 √ √ √

242 海桂兰 642226********2622 √ √ √

243 常喜科 642226********2618 √ √ √

244 马银霞 642226********2823 √ √ √

245 海元廷 642226********2616 √ √ √

246 海平 642226********2611 √ √ √

247 海建彪 642226********2610 √ √ √

248 海燕 642226********2624 √ √ √

249 海冲 642226********2616 √ √ √

250 马廷梅 642226********2629 √ √ √

251 海旭升 642226********361X √ √ √

252 海旭兰 642226********2649 √ √ √

253 马金霞 642226********2629 √ √ √

254 海建文 642226********2635 √ √ √

255 海建荣 642226********2610 √ √ √

256 母尚花 642226********2660 √ √ √

257 海旭东 642226********2619 √ √ √

258 海建龙 642226********2618 √ √ √

259 周世琴 642226********3623 √ √ √

260 海建明 642226********2614 √ √ √

261 金有芳 642226********2629 √ √ √

262 海军 642226********3610 √ √ √

263 海小艳 640425********3221 √ √ √



264 马建成 642226********2612 √ √ √

265 母全梅 642226********2623 √ √ √

266 马志虎 642226********2612 √ √ √

267 金小龙 642226********2616 √ √ √

268 马小兰 642226********0821 √ √ √

269 马治粉 642226********324X √ √ √

270 海进庭 642226********2614 √ √ √

合计 146 124 244 26 243 14 13

说明: 1、本表只填已外出转移就业在3个月及以上（含已转移就业，填表时虽达不到3个月以上，但根据其就业实际能达到3个月以上）的人员情况
     2、本表中就业行业项目中种养殖业是指有一定规模种养殖业的就业人员；
     3、本表只填写转移就业人员姓名、身份证号、联系电话、月收入，其它项目应在相应的项目栏内打“√”; 
     4、本表以行政村为基层单位填写。

负责人审核（签字）：李刚 填表人（签字）：马少梅      















2018年1--8月农村劳动力转移就业人员花名册

单位：人、元    

人员
类别

转移就业类型 就业行业 就业区域

建档立
卡户

有组织转移 自
 
发
 
转
 
移

行
政
事
业
单
位

建
筑
业

宾
馆
餐
厅
服
务

交
通
运
输
和
物
流
服
务

贸
易
批
发
零
售

加
工
制
造
业

种
养
殖
业

其
他

区内 区外

已
脱
贫

未
脱
贫

政
府
部
门

中
介
机
构

劳
务
经
纪
人

本
县

固
原
市
区

银
川
及
其
他
市

新
疆

内
蒙

陕
西

山
东

福
建

广
东
深
圳

江
苏
上
海
浙

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √



√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √



√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √



√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √



√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √

√ √

√ √

√ √

√ √ √

√ √ √



√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √



√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √



√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √

√ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √



√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √



√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √



√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √



√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

√ √ √

2 268 4 5 9 12 2 22 74 142 22 66 167 9

说明: 1、本表只填已外出转移就业在3个月及以上（含已转移就业，填表时虽达不到3个月以上，但根据其就业实际能达到3个月以上）的人员情况
     2、本表中就业行业项目中种养殖业是指有一定规模种养殖业的就业人员；
     3、本表只填写转移就业人员姓名、身份证号、联系电话、月收入，其它项目应在相应的项目栏内打“√”; 
     4、本表以行政村为基层单位填写。

填表人（签字）：马少梅      填表时间:2018年 8 月 17 日















2018年1--8月农村劳动力转移就业人员花名册

单位：人、元    

就业区域 转移就业时长

月
工
资
收
入

区外
三
至
六
个
月

六
至
十
二
个
月

一
年
以
上

京
津
翼

其
他
省
市

√ 4000

√ 3000

√ 2500

√ 3000

√ 3000

√ 4000

√ 2800

√ 3000

√ 3000

√ 3000

√ 3000

√ 3000

√ 1800

√ 3000

√ 2800

√ 2800

√ 3000



√ 2800

√ 2800

√ 3000

√ 3000

√ 3000

√ 3000

√ 3000

√ 4500

√ 4000

√ 3000

√ 2500

√ 2500

√ 2000

√ 2000

√ 2000

√ 1200

√ 2500

√ 2500

√ 2500

√ 2500

√ 2800

√ 2500

√ 2500

√ 1800

√ 2000

√ 2500



√ 2500

√ 2500

√ 2500

√ 2500

√ 2500

√ 2500

√ 2800

√ 2700

√ 2600

√ 2500

√ 2400

√ 2500

√ 2500

√ 2500

√ 2500

√ 2500

√ 2800

√ 2500

√ 2400

√ 2500

√ 2500

√ 2500

√ 2800

√ 2800

√ 2500

√ 2500



√ 2500

√ 2500

√ 2000

√ 2500

√ 2500

√ 2500

√ 2500

√ 2000

√ 2800

√ 3000

√ 2800

√ 2800

√ 3000

√ 2800

√ 3000

√ 3000

√ 3000

√ 2500

√ 2500

√ 2000

√ 2500

√ 2000

√ 2800

√ 2600

√ 2500

√
2700



√
2400

√
2700

√
2600

√
2500

√
2500

√
2500

√
2500

√
2500

√
2500

√
2500

√
2500

√
2500

√
2500

√
2500

√
2500

√
2500

√
2500

√
2500

√
√

2500

√
√

2500

√
√

2500

√
√

2500

√
2500

√
2500



√
2500

√
2800

√
2800

√
3000

√
2500

√
2500

√
2800

√
2500

√
3000

√
2800

√
2900

√
2800

√
3000

√
2800

√
2800

√
2800

√
2500

√
2300

√
2000

√
2800

√
2800

√
2900

√
3000

√
2700



√
3000

√
4500

√
3000

√
4000

√
2500

√
1800

√
2800

√
2700

√
2800

√
3000

√
2700

√
2500

√
1800

√
2800

√
4500

√
3000

√
3000

√
3000

√
2500

√
2000

√
2800

√
3000

√
2800

√
3000



√
2800

√
2700

√
3000

√
2800

√
3000

√
3000

√
2800

√
3000

√
2800

√
2500

√
3000

√
3000

√
3000

√
2800

√
2800

√
2500

√
4500

√
4500

√
3000

√
√

4500

√
√

3000

√
2800

√
2800

√
3000



√
3000

√
3000

√
3000

√
3000

√
2800

√
2800

√
2500

√
2500

√
4600

√
2500

√
2800

√
2800

√
3000

√
3000

√
3000

√
2500

√
4500

√
2500

√
2800

√
4000

√
3000

√
2800

√
2500

√
2800



√
2500

√
2800

√
2700

√
2800

√
3000

√
2800

√
2500

√
3000

√
2800

√
2500

√
2800

√
2500

√
2800

√
2800

√
2800

√
2800

√
2500

√
2500

√
2500

√
2800

√
2100

√
2800

√
2800

√
2800



√
2800

√
2800

√
3000

√
3000

√
2500

√
4000

√
2500

√
2800

√
2500

√
2500

√
2800

√
2800

√
2500

√
2500

√
4500

√
2800

√
2800

√
3000

√
2500

√
2500

√
2800

√
2500

√
3000

√
2500



√
2800

√
2500

√
3000

√
2800

√
2500

√
2500

√
2500

6 2 268

说明: 1、本表只填已外出转移就业在3个月及以上（含已转移就业，填表时虽达不到3个月以上，但根据其就业实际能达到3个月以上）的人员情况
     2、本表中就业行业项目中种养殖业是指有一定规模种养殖业的就业人员；
     3、本表只填写转移就业人员姓名、身份证号、联系电话、月收入，其它项目应在相应的项目栏内打“√”; 
     4、本表以行政村为基层单位填写。

填表时间:2018年 8 月 17 日






















































































































































